

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:		Información	
MARINTER		Número del Documento	4001077415
SANTA MARIA INSURGENTES		Fecha del Documento	29.12.2025
PASEO DE LAS JACARANDAS 328		Número del Proveedor	20000421
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC		Usuario de SAP:	GABRIELA DE LA CRUZ CHAVEZ
Mexico			
Teléfono	5519460440		
Fax			
Correo electrónico	cobranza01@marinter.com.mx		
RFC	PR0000019		

Dirección de Envío	
Gto. León	
Gabriela De La Cruz Chávez	
Blvd. Manuel J. Clouthier 110	
37160 LEÓN, GTO	
MEXICO	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002721 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML Delivery date: Día 03.01.2026	24.00	C/U	68.45 MXN/C/U	1,642.80 MXN
20	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML Delivery date: Día 03.01.2026	15.00	C/U	208.50 MXN/C/U	3,127.50 MXN
30	10000002730 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML Delivery date: Día 03.01.2026	12.00	C/U	212.00 MXN/C/U	2,544.00 MXN
40	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 03.01.2026	24.00	C/U	57.55 MXN/C/U	1,381.20 MXN
50	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR Delivery date: Día 03.01.2026	40.00	C/U	64.80 MXN/C/U	2,592.00 MXN
60	10000007390 PASTA DE CECCO LINGUINE DE SEMOL /454GR Delivery date: Día 03.01.2026	40.00	C/U	64.80 MXN/C/U	2,592.00 MXN
70	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 03.01.2026	48.00	C/U	59.30 MXN/C/U	2,846.40 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4001077415 / 29.12.2025

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000021165 CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G Delivery date: Día 30.12.2025	12.00	C/U	62.15 MXN/C/U	745.80 MXN
90	10000029593 VT FLOR DE PINGUS 22 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	2,623.08 MXN/C/U	31,476.96 MXN 9,443.09 MXN 6,547.21 MXN
100	10000030042 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 20 1.5L Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	8,316.21 MXN/C/U	8,316.21 MXN 2,203.80 MXN 1,683.20 MXN
110	10000030050 VT ALION 21 1.5LT Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	4,615.38 MXN/C/U	4,615.38 MXN 1,384.61 MXN 960.00 MXN
120	10000030064 VT MACAN 19 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,320.16 MXN/C/U	15,841.92 MXN 4,198.11 MXN 3,206.40 MXN
130	10000028847 VT ALION 21 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,842.31 MXN/C/U	11,053.86 MXN 3,316.16 MXN 2,299.20 MXN
140	10000029053 VT MACAN CLASICO 2021 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,042.69 MXN/C/U	6,256.14 MXN 1,657.88 MXN 1,266.24 MXN
Valor total sin impuestos					95,032.17 MXN
IEPS total					22,203.65 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4001077415 / 29.12.2025

IVA total	15,962.25 MXN
Valor total	133,198.07 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	